3-MeCTHbIX O UBAH -

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

LiseT

LiBeT Kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Hor

HanonHeHne

lNponsBoguTens
SKU

Rondo-P

215

87

67/85

47

55
HeBbIABNXXHON
YEpHbIN
YEpHbIN
MNoTHada TKaHb

llepeso

Jbllalni NEHHbIA HANOMHUTENb CO CTaJIbHbIM

NPY>XWHHbIM OCHOBaHWeM Zig Zag
Cyprus Home AE
19467-3-75690000

659,00 €



